
Oferta válida del 16 al 29 de mayo de 2024 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 16 al 22 de mayo de 2024)

DETERSOLÍN
Detergente líquido 
universal, 75 lavados.3,75€

(0,05€/lavado)

KRAFT
Salsa, 500 ml.

1 ud: 2,29€
(4,58€/litro)

2 uds: 3,44€ (3,44€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,15€

(2,30€/litro)



ARGAL
Jamón cocido extra.

8,59
€/kilo

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra.11,95

€/kilo

ARGAL
Pechuga de pavo 
gourmet Oliving.16,95

€/kilo

BUENASIERRA
Fuet, pack 2 ud. x 110 gr.

2,89€
(13,14€/kilo)

BONNATUR de 
ARGAL
Pechuga de pavo 
90% corte fino 
lonchas, 115 gr.

2,25€
(19,57€/kilo)

BONNATUR de ARGAL
Jamón cocido extra 92% corte fino 
lonchas, 130 gr.

2,25€
(17,31€/kilo)

CORTE NOBLE de ARGAL
Jamón de cebo de campo ibérico 
50% raza ibérica, 70 gr.

6,95€
(99,29€/kilo)

ARGAL
Chorizo de Pamplona, chorizo 
Regio o salchichón Regio, 70 gr.

1,59€
(22,71€/kilo)

CORTE NOBLE de ARGAL
Lomo de cebo de campo  ibérico o 
paleta de cebo de campo ibérica 
50% raza ibérica, 70 gr.

5,35€
(76,43€/kilo)



EMBUTIDOS 
MANOLO
Lomo embuchado 
ahumado.

15,95
€/kilo

MAGNO DUROC
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva 50% 
Raza Duroc.

20,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Jamón de cebo ibérico 
50% raza ibérica, pieza 
de más de 8 kilos aprox.

109€
(13,63€/kg. aprox.)

SIERRA DE CODEX
Centro de paleta de cebo 
ibérica 50% raza ibérica.

34,50
€/kilo

LA HOGUERA
Jamón serrano Gran Reserva  
Raza Duroc, pieza de 8 a 
8,5 kilos aprox.

76€
(9,50€/kg. aprox.)

IGLESIAS
Chorizo cular extra dulce 
o picante Salamanca o 
salchichón cular extra 
Salamanca.

15,95
€/kilo

ALTEZA
Queso semicurado.

11,45
€/kilo

VELLÓN DE 
FUENTESAÚCO
Queso añejo D.O.P. 
zamorano.

23,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso curado de oveja 
con boletus.

20,95
€/kilo

Queso Grana Padano, 
10 meses de curación D.O.P.

17,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso en barra.

10,95
€/kilo

2 uds: 5,93€ (16,47€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,98€

(11€/kilo)

PRÉSIDENT
Rulo de queso de 
cabra, 180 gr.

1 ud: 3,95€
(21,94€/kilo)

2 uds: 7,35€ (18,38€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,45€

(12,25€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Queso curado mezcla 
tostado, cuña 200 gr.

1 ud: 4,90€
(24,50€/kilo)

BOFFARD
Queso curado.

15,95
€/kilo



Oferta válida del 16 al 22 de mayo de 2024

Langostino crudo 
mediano. 8,95

€/kilo

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox.

6,99€
(13,98€/kg. aprox.)

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox.

2,99€
(9,97€/kg. aprox.)

Langostino crudo 

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox.

2

Oferta válida del 16 al 22 de mayo de 2024

Oferta válida del 16 al 29 de mayo de 2024

PESCANOVA
Anguriñas, 
pack 2 ud. x 100 gr.

2,29€
(11,45€/kilo)

Medallón de atún, pieza de 
120 a 140 gr. aprox.

3,55€
(29,58€/kg. aprox.)

AGUINAMAR
Mejillones en su jugo o 
con tomate, 500 gr.

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

2ª unidad al

50%

Merluza fresca de 
costa del Cantábrico.

7,49
€/kilo



Oferta válida del 16 al 29 de mayo de 2024

Carne de Vacunoacuno

Chuleta de ternera.
14,95

€/kilo

Burguer carne de 
Cantabria IGP, 
150 gr., ud.

1,79€
(11,93€/kilo)

Picada mezcla de 
cerdo y ternera.

8,95
€/kilo

Chuleta de lomo de cerdo ibérico.
10,95

€/kilo
Filete de jamón de cerdo.
6,65

€/kilo
Pechuga de pavo.
8,49

€/kilo
Contramuslo 
deshuesado o 
solomillo marinado 
de pollo.

8,95
€/kilo

Aguja con hueso de ternera.
9,89

€/kilo

Carne para freír o 
asar de ternera.

11,95
€/kilo

Filete 1ªA de ternera.
13,95

€/kilo

Oferta válida del 16 al 22 de mayo de 2024

Costilla o falda de ternera.
8,95

€/kilo



Oferta válida del 16 al 22 de mayo de 2024

Tomate en rama, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo Calabacín.1,45

€/kilo Nectarina, 
categoría 1ª. 2,95

€/kilo

Naranja de zumo, 
malla de 4 kg. aprox.

4,99€
(1,25€/kg. aprox.)

Sandía rayada 
sin pepitas. 1,29

€/kilo
Melón, 
categoría 1ª.1,59

€/kilo

Hornazo, 175 gr. 2,65€
(15,14€/kilo)

Pan provenzal, 225 gr.

0,89€

(3,96€/kilo)
Pan redondo rústico 
sin gluten, 85 gr. 0,99€

(11,65€/kilo)

Croissant mini de 
mantequilla. 7,95

€/kilo

Tarta yema, 
12 raciones, 
1.400 gr. 12,95€

(9,25€/kilo)
3 napolitanas de chocolate, 
270 gr. o de crema, 285 gr.1,39€

(5,15-4,88€/kilo)

Oferta válida del 16 al 22 de mayo de 2024

Oferta válida del 16 al 29 de mayo de 2024



TRADITION de MCCAIN
Patatas fritas, 1 kg.

3,45€

2 uds: 6,53€ (12,09€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,18€

(8,07€/kilo)

BUITONI
Piccolinis jamón y 
queso, 270 gr.

1 ud: 4,35€
(16,11€/kilo)

MILKA
Helado de vainilla y 
chocolate, 337 gr. 2,99€

(8,87€/kilo)

CARTE D’OR de FRIGO
Helado selección yogur y 
frutas del bosque, 480 gr.

3,99€
(8,31€/kilo)

EXTRÊME
Helado cono cookie 
vainilla y caramelo, 
pack 4 ud. x 110 ml., 284 gr.3,99€

(14,05€/kilo)

KINDER CHOCOLATE
Helado bombón , 
pack 4 ud. x 47 ml., 152 gr. 3,49€

(22,96€/kilo)

2 packs: 7,49€ (14,52€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%2,50€

(9,69€/kilo)

MAGNUM de 
FRIGO
Helado mini euphoria 
pink lemonade, 
pack 6 ud., 258 gr.

1 pack: 4,99€
(19,34€/kilo)

MAGNUM de FRIGO
Helado Frac, pack 3 ud. 
207 gr., Euphoria pink lemonade, 
pack 3 ud. 208,50 gr. o  Chill, 
pack 3 ud x 90 ml.. 210 gr.

3,69€
(17,83-17,70-17,57€/kilo)

2 uds: 6,89€ (9,07-8,72€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,30€

(6,05-5,82€/kilo)

CASA DI MAMA de 
DR.OETKER
Pizza prosciutto funghi, 
380 gr. o quattro 
formaggi, 395 gr.

1 ud: 4,59€
(12,08-11,62€/kilo)

Bueno y cremoso 
¡Es Frigo!



ABRIL
Aceite de oliva 
virgen, 1 lt.

8,75€

BRILLANTE
Arroz vasitos redondo XL, 
pack 2 ud. x 200 gr.

1,99€
(4,98€/kilo)

2 uds: 2,78€ (0,12€/pastilla)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,93€

(0,08€/pastilla)

AVECREM
Caldo de pollo, 
12 pastillas.

1 ud: 1,85€
(0,15€/pastilla)

CARBONELL
Aceite de oliva 
original 0,4º o 
Sabor 1º, 1lt.

8,95€

IBSA
Fritada casera de tomate 
del Bierzo, 430 gr.

1,59€
(3,70€/kilo)

ABRIL
Aceite de oliva virgen 
extra, 3 lt.

26,97€
(8,99€/litro)

ALBO
Sardinillas en aceite 
de oliva virgen extra, 
105 gr., 82 gr. p.e.

1,99€
(24,27€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite de 
girasol, pack 3 ud. x 65 gr.

2,99€
(20,76€/kilo)

CIDACOS
Tomate triturado, 800 gr.

1,49€
(1,86€/kilo)

SARASA
Banderilla picante, 
800 gr., 450 gr. p.e.3,29€

(7,31€/kilo)

ORTIZ
Bonito del Norte en aceite 
de oliva o en escabeche, 
OL-120, 82 gr. p.e.

2,89€
(35,24€/kilo)

OLD EL PASO
Wraps tortillas 
mejicanas, 350 gr.

2,99€
(8,54€/kilo)

CARRETILLA
Albóndigas de pollo, 349 gr.

2,99€
(8,57€/kilo)

ABRILFRITOS
de ABRIL
Aceite de girasol 
especial para freír, 
1 lt.

1,39€

RENY PICOT
Bechamel, 500 ml.

1,79€
(3,58€/litro)

CARRETILLA
Espárragos blancos, 5/8 frutos, 
580 gr., 325 gr. p.e.

3,99€
(12,28€/kilo)

2 uds: 5,99€ (18,72€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50% 2€

(12,50€/kilo)

HEURA
Bocados 
mediterráneos, 160 gr.

1 ud: 3,99€
(24,94€/kilo)

CASA TARRADELLAS
Pizza barbacoa, pack 2 ud., 440 gr.

2,99€
(6,80€/kilo)



BIMBO
Pan rebanada 
estilo artesano, 
500 gr.

2,59€
(5,18€/kilo)

COLA CAO
Cacao turbo, 750 gr.

5,95€
(7,93€/kilo)

VIRGEN DEL BREZO
Palmeritas  bañadas de 
cacao, 260 gr.

1,69€
(6,50€/kilo)

2 uds: 5,03€ (4,19€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,68€

(2,80€/kilo)

MARBÚ DORADA
de ARTIACH
Galleta, 600 gr.

1 ud: 3,35€
(5,58€/kilo)

2 uds: 5,99€ (7,49€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50% 2€

(5€/kilo)

OCEANIX de 
TOSTARICA
Galleta, 400 gr.

1 ud: 3,99€
(9,98€/kilo)

NATURE VALLEY
Barritas crunchy de avena 
y miel, pack 5 ud. x 42 gr.

2,29€
(10,90€/kilo)

FRISKIES
Alimento para perros 
Funtastix, 175 gr.

1,29€
(7,37€/kilo)

PURINA ONE
Alimento para gatos 
esterilizados salmón y 
pavo, pack 4 ud. x 85 gr.

2,39€
(7,03€/kilo)

JUMPERS
Aperitivos de 
maíz con sabor 
a mantequilla, 
100 gr.

1€
(10€/kilo)

BORGES
Nueces de California 
en grano, 130 gr.

2,59€
(19,92€/kilo)

DORITOS
Aperitivos 
flaming hot, 
75 gr.

1,30€
(17,33€/kilo)

2 uds: 1,92€ (9,60€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,64€

(6,40€/kilo)

FACUNDO
Chaskis maíz, 100 gr.

1 ud: 1,28€
(12,80€/kilo)

PURINA ONE
Alimento para perros mini 
adult  buey-arroz, 1,5 kg. 5,59€

(3,73€/kilo)

2 uds: 2,99€ (8,08€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1€

(5,41€/kilo)

OREO
Galletas doble 
crema, 185 gr.

1 ud: 1,99€
(10,76€/kilo)

DONUTS
Glacé, pack 6 ud., 
330 gr.

3,49€
(0,58€/ud)

DIXIE de PERMETRINA
Pipeta para perro menor de 15 kg., 
pack 3 ud. x 1 ml., o mayor de 15 kg., 
pack 3 ud. x 2 ml.

8,95€

VALOR
Chocolate 70% cacao 
natural, 200 gr. u 82% 
cacao natural, 170 gr.

2,85€
(14,25-16,76€/kilo)

¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!

JOSELÍN
Quesada pasiega, 
450 gr.

3,99€
(8,87€/kilo)

2 uds: 2,78€ (18,53€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,93€

(12,40€/kilo)

EAGLE
Cacahuetes fritos a la 
miel y sal, 75 gr.

1 ud: 1,85€
(24,67€/kilo)



2 uds: 1,88€ (8,55€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,63€

(5,73€/kilo)

NESTLÉ
Pouch multifrutas, 
110 gr.

1 ud: 1,25€
(11,36€/kilo)

LITORAL
Lentejas riojana, 425 gr.

1,69€
(3,98€/kilo)

2 uds: 5,10€ (10€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,70€

(6,67€/kilo)

NESTLÉ
Papilla multicereales con 
galleta María 0%, 255 gr.

1 ud: 3,40€
(13,33€/kilo)

2 uds: 2,24€ (3,11€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,75€

(2,08€/kilo)

SOLÍS
Tomate frito, 360 gr.

1 ud: 1,49€
(4,14€/kilo)

2 packs: 4,28€ (5,35€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,43€

(3,58€/kilo)

NESTLÉ
Tarrito Cups 7 frutas 
o manzana-plátano, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,85€
(7,13€/kilo)

2 uds: 1,20€ (7,32-7,69€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,40€

(4,88-5,13€/kilo)

MAGGI
Sopa de pollo con fideos, 
82 gr. u hogareña, 78 gr.

1 ud: 0,80€
(9,76-10,26€/kilo)

2 uds: 2,93€ (12,11-11,27€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,98€

(8,10-7,54€/kilo)

MAGGI
Fideos orientales Fusian Asia 
pollo con especias, 121 gr. 
o  Fusian teriyaki dulce y 
picante, 130 gr.

1 ud: 1,95€
(16,12-15€/kilo)

2 uds: 4,13€ (4,69€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,38€

(3,14€/kilo)

LITORAL
Cocido madrileño, 440 gr.

1 ud: 2,75€
(6,25€/kilo)

LA LECHERA
Leche condensada sirve 
fácil, 450 gr.

3,19€
(7,09€/kilo)

BUITONI
Masa para pizza 
finissima barqueta, 
260 gr.

1 ud: 1,99€
(7,65€/kilo)

3€

(5,77€/kilo)

POR SOLO:

2
uds

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA
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NESQUIK
Cacao soluble, 2 kg.

8,99€
(4,50€/kilo)

2 uds: 2,09€ (8,36€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,70€

(5,60€/kilo)

EXTRAFINO de 
NESTLÉ
Chocolate con leche, 
125 gr.

1 ud: 1,39€
(11,12€/kilo)

KIT KAT
Chocolatina, 
pack 3 ud. x 41,50 gr.

1,79€
(14,38€/kilo)

NESCAFÉ
Café cappuccino 
natural, 250 gr.

3,95€
(15,80€/kilo)

2 uds: 5,63€ (11,26€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,88€

(7,52€/kilo)

BONKA
Café molido descafeinado 
natural, 250 gr.

1 ud: 3,75€
(15€/kilo)

STARBUCKS
Café  by Nespresso, 
pack 10 cápsulas, 53 gr.3,29€

(62,08€/kilo)

2 uds: 5,24€ (17,47€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,75€

(11,67€/kilo)

EKO
Cereales ecológicos 
solubles, 150 gr.

1 ud: 3,49€
(23,27€/kilo)

FITNESS de NESTLÉ
Cereales de chocolate 
con leche, 375 gr.

2,99€
(7,97€/kilo)

DOLCE GUSTO de 
NESCAFÉ
Café con leche, espresso 
intenso, cortado o espresso 
intenso descafeinado, 
16 cápsulas.

3,95€
(0,25€/cápsula)

EXTRAFINO de NESTLÉ
Chocolate con leche con relleno 
cremoso y galleta Dinosaurus, 
Filipinos blancos o dulce de 
leche, 84 gr.

1€
(11,90€/kilo)

2 uds: 4,49€ (8,98€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,50€

(6€/kilo)

BONKA
Café molido mezcla 70/30 o 
natural, 250 gr.

1 ud: 2,99€
(11,96€/kilo)



LA VACA QUE RÍE
Palitos, pack 4 ud., 140 gr.

2,15€
(15,36€/kilo)

2 uds: 4,43€ (5,54€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,48€

(3,70€/kilo)

FLORA
Margarina original, 
400 gr.

1 ud: 2,95€
(7,38€/kilo)

DANONE
Yogur desnatado natural, 
pack 4 ud. x 120 gr.

1,29€
(2,69€/kilo)

2 packs: 2,99€ (6,33€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50% 1€

(4,24€/kilo)

LA LECHERA
Mousse dúo de 
chocolate con leche 
y chocolate blanco, 
pack 4 ud. x 59 gr.

1 pack: 1,99€
(8,43€/kilo)

YOPRO de 
DANONE
Yogur cuchara 
stracciatella, 
pack 2 ud. x 160 gr.

1 pack: 2,69€
(8,41€/kilo)

1,35€
(4,22€/kilo)

LLEVANDO 2 
EL PACK A:

2x1

2 packs: 2,09€ (4,18€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%0,70€

(2,80€/kilo)

LA LECHERA
Yogur con fresas, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,39€
(5,56€/kilo)

PHILADELPHIA
Original o light, 200 gr.

1,95€
(9,75€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur con fresas, frutos del bosque 
o pera o desnatado con frutos rojos, 
kiwi, lima y limón, melocotón o piña, 
pack 4 ud. x 120 gr.

2€
(4,17€/kilo)

2 uds: 3,29€ (1,65€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,10€

PULEVA
Café con leche, 1 lt.

1 ud: 2,19€

ASTURIANA
Leche suprema 
0,0%, 1 lt.

1,36€

ALPRO de DANONE
Bebida avena, 1 lt.

1,79€

ALPRO de DANONE
Bebida proteica de soja y 
chocolate, 750 ml.

1,99€
(2,65€/litro)

ALPRO de DANONE
Bebida avena barista, 
750 ml.

1,79€
(2,39€/litro)

PRÉSIDENT
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 
1 lt.

1€

FLORA
Folic·B ligera, 1 lt.

1 ud: 1,59€

1,49€

LA UD. A:

6 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



2 uds: 11,99€ (0,25€/cápsula)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50% 4€

(0,17€/cápsula)

FAIRY
Detergente platinum normal todo 
en 1, 16 cápsulas + 8 gratis.

1 ud: 7,99€
(0,33€/cápsula)

DETERSOLÍN
Detergente líquido 
universal, 75 lavados.

3,75€
(0,05€/lavado)

2 packs: 8,45€ (4,23€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:70%1,95€

RAID
Insecticida night & 
day, pack aparato + 
recambio.

1 pack: 6,50€

2 packs: 7,28€ (3,64€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:70%1,68€

GLADE
Ambientador zen sense 
& spray, pack aparato 
+ recambio.

1 pack: 5,60€

2 packs: 9€ (1,50€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50% 3€

(1€/ud)

GLADE
Ambientador lavanda 
1 toque, pack 3 ud.

1 pack: 6€
(2€/ud)

BREF
Wc poder activo limón, ud.

1,25€

2 packs: 5,40€ (1,35€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,80€

(0,90€/ud)

GLADE
Absorbeolores 
lavanda o zen, duplo.

1 pack: 3,60€
(1,80€/ud)

AIR WICK
Ambientador recambio 
oasis turquesa, nenuco o 
white bouquet, 19 ml.

4,09€
(215,26€/litro)

AQUAFRESH
Dentífrico active 
fresh, 125 ml. 1,99€

(1,59€/100 ml)

BABARIA
Neceser de viaje 
corporal y capilar, ud.

8,95€

LE PETIT MARSEILLAIS
Gel flor de azahar, 650 ml.

2,95€
(0,45€/100 ml)

2 envases: 9,23€ (0,12-0,13€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º envase al LLEVANDO 2

EL 2º ENVASE A:50%3,08€

(0,08-0,09€/ud)

TAMPAX
Compak regular, 
38 ud. o super, 36 ud., 
envase.

1 envase: 6,15€
(0,16-0,17€/ud)

2 uds: 5,99€ (5,99€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50% 2€

(4€/100 ml)

OLD SPICE
Desodorante captain o 
whitewater, stick 50 ml.

1 ud: 3,99€
(7,98€/100 ml)

2 paquetes: 17,54€ (0,27-0,29-0,32€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:50%5,85€

(0,18-0,20-0,22€/ud)

DODOT PANTS
Pañal-braguita T-4, 
33 ud., T-5, 30 ud. o 
T-6, 27 ud., paquete.

1 paquete: 11,69€
(0,35-0,39-0,43€/ud)

2 packs: 9,62€ (4,81€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:70%2,22€

RAID
Insecticida eléctrico, 
pack aparato + 
2 recambios.

1 pack: 7,40€

2 uds: 4,44€ (2,96€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,48€

(1,97€/litro)

PATO
W.c verde, 750 ml.

1 ud: 2,96€
(3,95€/litro)

FOXY
Papel higiénico 
MEGA3, 2 capas, 
4 rollos.

2,59€
(0,65€/rollo)



DISFRUTA de 
JUVER
Frutos rojos 
sin azúcares 
añadidos, 1 lt.

1,75€

ESTRELLA GALICIA
Cerveza 1906, 
pack 6 ud. x 33 cl.

5,95€
(3,01€/litro)

TANQUERAY
Ginebra, 70 cl.

15,39€
(21,99€/litro)

CACIQUE
Ron añejo, 70 cl.

12,69€
(18,13€/litro)

COCA COLA
Zero zero, 1,25 lt.

1€
(0,80€/litro)

2 uds: 2,85€ (1,43€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,95€

SCHWEPPES
Tónica, 1 lt.

1 ud: 1,90€

FANTA
Naranja, pack 6 ud. x 33 cl.

3,84€
(1,94€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 0,72€
(2,18€/litro)

1€

(1,52€/litro)

POR SOLO:

2
uds

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

2 uds: 2,25€ (3,17€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,75€

(2,11€/litro)

CORONA
Cerveza, 35,5 cl.

1 ud: 1,50€
(4,23€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza 1906, 33 cl.

0,89€
(2,70€/litro)

DON SIMON
Tinto de verano 
clásico, 1,5 lt.

1,65€
(1,10€/litro)

2 uds: 2,93€ (1,17€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,98€

(0,78€/litro)

SUNNY DELIGHT
Refresco Florida o 
California, 1,25 lt.

1 ud: 1,95€
(1,56€/litro)

2 uds: 2,39€ (4,78€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,80€

(3,20€/litro)

RED BULL
Bebida energética original 
o sugar free, 250 ml.

1 ud: 1,59€
(6,36€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial, 
pack 6 ud. x 25 cl.

3,09€
(2,06€/litro)

DEWAR’S
Whisky White Label, 
70 cl.

12,99€
(18,56€/litro)



ENSEÑA
Vermut Selección rojo, 
1 lt.

3,19€

NAVAS DEL EMPERADOR
Vino tinto Roble, 
D.O. Ribera del Duero, 75 cl.

3,99€
(5,32€/litro)

SEÑORÍO DE 
ARRASTIA
Vino rosado, 
D.O. Navarra, 75 cl.

2,19€
(2,92€/litro)

SEÑORÍO DE 
ARRASTIA
Vino tinto, 
D.O. Navarra, 75 cl.

1,99€
(2,65€/litro)

LEIROA DOVAL
Vino blanco Albariño, 
D.O. Rías Baixas, 75 cl.

7,49€
(9,99€/litro)

CAMPO DE GULES
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

4,49€
(5,99€/litro)

SEÑORÍO DE 
VALDENAVA
Vino tinto Reserva, 
D.O. Valdepeñas, 75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)

TALIZ
Vino tinto Roble, 
D.O. Toro, 75 cl.

2,99€
(3,99€/litro)

ADALEIS
Vino tinto Roble francés, 
D.O. Cariñena, 75 cl.

5,49€
(7,32€/litro)

JARA REAL
Vino Pedro Ximénez, 
D.O. Montilla Moriles, 75 cl.

5,49€
(7,32€/litro)

NAVAS DEL 
EMPERADOR
vino blanco Verdejo, 
D.O. Rueda, 75 cl.

1,99€
(2,65€/litro)






